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[Circutto del Jarama 3ss0m] Resultados Provisionales

Cls N°  Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Vtas. Tiempo Dif 1° Intervalo Km/h V.R. Tiempo Km/h
1 11  MIGUEL FERNANDEZ YUST Miguel Fernandez Yuste KTM X-BOW 9 1 10 16:33.852 139.4 2 1:36.426 143.7
2 10 IVAN FIESTAS SALYER Ivan Fiestas Salyer KTM X-BOW 9 2 10 17:10.159 36.307 36.307 134.5 4 1:39.832 138.8
3 22 CYL KARTING TEAM J. Miguel Valdés Serrano Jorge Valdés Laso Porsche 997 GT3 CUP 9 3 10 17:37.470 1:03.618 27.311 131.0 10 1:42570 135.1
4 33 ANDRES SANCHEZ PEREZ  Juan Fco. Gastafiaga Martinez CUPRA TCR 8 1 10 17:49.247 1:15.395  11.777 129.6 8 1:44.856 132.1
5 4 ISRAEL DE DANA MORALES Israel De Ana Morales SEAT LEON MK 2 7 1 10 17:50.754 1:16.902 1.507 129.4 1:45.063 131.9
6 19  SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 2 10 17:50.821 1:16.969 0.067 129.4 10 1:44.488 132.6
7 14 C.D.E. ULTIMA VUELTA Ismael Arquero Saz Porsche 911 Cup 9 4 10 17:54.869 1:21.017 4.048 128.9 9 1:41.145 137.0
8 45 CYL KARTING TEAM Diego Camdano Conesa Porsche 997 Cup 9 5 10 17:55.426 1:21.574 0.557 128.8 8 1:44.647 1324
9 12 OSCAR BARTOL LECLERE  Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 3 10 18:08.718 1:34.866 13.292 127.3 5 1:45.906 130.8
10 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 7 4 10 18:10.206 1:36.354 1.488 127.1 10 1:41.858 136.0
11 13 C.D.E. ULTIMA VUELTA Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2 7 5 10 18:12.074 1:38.222 1.868 126.9 3 1:47.046 129.4
12 17 CHEFO SPORT Thierry Malasaggne Frederic Billon PEUGEOT 308 Racing Cup 7 6 10 18:12.613 1:38.761 0.539 126.8 8 1:47.092 129.4
13 15 RACE Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 1 SMC 9 16:35.964 1Vta l1Vvta 1252 5 1:48.769 127.4
14 25  SMC Junior Motorsport Javier Aguado Ortega RENAULT CLIO CUP IV 6 2 SMC 9 16:36.870 1Vta 0.906 125.1 5 1:48.632 1275
15 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 1 9 16:55.010 1 Vta 18.140 122.8 3 1:49.031 127.1
16 30  SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP Ill 5 2 SMC 9 16:58.550 1Vta 3.540 122.4 4 1:51.077 124.7
17 34 RACE Eloy Ifiigo Varas SEAT LEON MK 1 6 3 9 17:04.744 1 Vta 6.194 121.7 6 1:51.607 124.1
18 16 CHEFO SPORT Pierre Arnaou AUDI R8 9 6 9 17:05.422 1 Vta 0.678 121.6 7 1:49.043 127.1
19 32  SMC Junior Motorsport Jesus Llorente Ramiro Volkswagen Golf GTI TCR 8 2 9 17:07.248 1 Vta 1.826 121.4 6 1:50.772 125.1
20 28  SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP Il 5 3 SMC 9 17:08.714 1Vta 1466 121.2 8 1:51.409 124.4
21 20  SMC Junior Motorsport Mario Alberto Moreno Rojas RENAULT CLIO CUP IlI 5 4 SMC 9 17:23.781 1 Vta 15.067 119.5 8 1:52.851 122.8
22 26  SMC Junior Motorsport Juan Luis Argudo Lopez RENAULT CLIO CUP llI 5 5 SMC 9 17:35.638 1 Vta 11.857 118.1 8 1:54.248 121.3

- No clasificados: (Requerimientos: 75% del nimero de vueltas del lider = 8 Vueltas) —
27 SMC Junior Motorsport Ifigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 1 2:34.312 9 Vtas 8 Vtas 89.8 1 2:34.312 89.8
38 JORGE OTERO AGREDA Jorge Otero Agreda SEAT LEON MK 2 7
29  SMC Junior Motorsport Alfonso Colomina Fajardo PEUGEOT 308 Racing Cup 7 8

Vuelta Rapida Miguel Fernandez Yuste en 1:36.426 a 143.7 Km/h en la vuelta 2

Temp. Pista: 19.9°C Temp. Aire: 12.1°C

Humedad: 50 %

Estado Pista:

DRY

Director de Carrera:

Cronometrador:
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Cls N°  Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Vtas. Tiempo Dif 1° Intervalo Km/h V.R. Tiempo Km/h
Categoria 5
1 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 1 9 16:55.010 122.8 3 1:49.031 127.1
2 30  SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP Ill 5 2 SMC 9 16:58.550 1Vta 3.540 122.4 4 1:51.077 124.7
3 28  SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP Il 5 3 SMC 9 17:08.714 1 Vta 10.164 121.2 8 1:51.409 124.4
4 20 SMC Junior Motorsport Mario Alberto Moreno Rojas RENAULT CLIO CUP llI 5 4 SMC 9 17:23.781 1 Vta 15.067 119.5 8 1:52.851 122.8
5 26 SMC Junior Motorsport Juan Luis Argudo Lopez RENAULT CLIO CUP Il 5 5 SMC 9 17:35.638 1 Vta 11.857 1181 8 1:54.248 121.3
Categoria 6
15 RACE Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 1 SMC 9 16:35.964 1252 5 1:48.769 127.4
2 25  SMC Junior Motorsport Javier Aguado Ortega RENAULT CLIO CUP IV 6 2 SMC 9 16:36.870 1 Vta 0.906 125.1 5 1:48.632 127.5
3 34 RACE Eloy Ifiigo Varas SEAT LEON MK 1 6 3 9 17:04.744 l1vta 27.874 121.7 6 1:51.607 124.1
- No clasificados: (Requerimientos: 75% del nimero de vueltas del lider = 8 Vueltas)
27 SMC Junior Motorsport Ifigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 1 2:34.312 9 Vtas 8 Vtas 89.8 1 2:34.312 89.8
Categoria 7
1 4 ISRAEL DE DANA MORALES lIsrael De Ana Morales SEAT LEON MK 2 7 1 10 17:50.754 1294 5 1:45.063 131.9
2 19  SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 2 10 17:50.821 1:16.969 0.067 129.4 10 1:44.488 132.6
3 12 OSCAR BARTOL LECLERE Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 3 10 18:08.718 1:34.866 17.897 127.3 5 1:45.906 130.8
4 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 7 4 10 18:10.206 1:36.354 1.488 127.1 10 1:41.858 136.0
5 13 C.D.E. ULTIMA VUELTA Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2 7 5 10 18:12.074 1:38.222 1868 126.9 3  1:47.046 129.4
6 17 CHEFO SPORT Thierry Malasaggne Frederic Billon PEUGEOT 308 Racing Cup 7 6 10 18:12.613 1:38.761 0.539 126.8 8 1:47.092 129.4
- No clasificados: (Requerimientos: 75% del nimero de vueltas del lider = 8 Vueltas) —
38 JORGE OTERO AGREDA Jorge Otero Agreda SEAT LEON MK 2 7 7
29  SMC Junior Motorsport Alfonso Colomina Fajardo PEUGEOT 308 Racing Cup 7 8
1 33 ANDRES SANCHEZ PEREZ Juan Fco. Gastafiaga Martinez CUPRA TCR 8 1 10 17:49.247 1296 8 1:44.856 132.1
2 32 SMC Junior Motorsport Jesus Llorente Ramiro Volkswagen Golf GTI TCR 8 2 9 17:07.248 1 Vta 1Vta 121.4 6 1:50.772 125.1
1 11  MIGUEL FERNANDEZ YUST Miguel Fernandez Yuste KTM X-BOW 9 1 10 16:33.852 139.4 2 1:36.426 143.7
2 10 IVAN FIESTAS SALYER Ivan Fiestas Salyer KTM X-BOW 9 2 10 17:10.159 36.307 36.307 1345 4 1:39.832 138.8
3 22  CYL KARTING TEAM J. Miguel Valdés Serrano Jorge Valdés Laso Porsche 997 GT3 CUP 9 3 10 17:37.470 1:03.618 27.311 131.0 10 1:42.570 135.1
4 14 C.D.E. ULTIMA VUELTA Ismael Arquero Saz Porsche 911 Cup 9 4 10 17:54.869 1:21.017 17.399 128.9 9 1:41.145 137.0
5 45 CYL KARTING TEAM Diego Camdano Conesa Porsche 997 Cup 9 5 10 17:55.426 1:21.574 0.557 128.8 8 1:44.647 132.4
6 16 CHEFO SPORT Pierre Arnaou AUDI R8 9 6 9 17:05.422 1 Vta 1Vta 121.6 7 1:49.043 127.1
Vuelta Rapida Miguel Fernandez Yuste en 1:36.426 a 143.7 Km/h en la vuelta 2
Publicado alas:............cviuiiii. Temp. Pista: 19.9°C Temp. Aire: 12.1°C Humedad: 50 % Estado Pista: DRY
Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:
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(Circuito del Jarama ssom) Clasificacion Provisional por Vuelta Rapida de Piloto
Clas Ne° Concursante Vehiculo Piloto Cat Clas Vtas. V.R Tiempo Dif 1° Intervalo Km/h
1 11 MIGUEL FERNANDEZ YUSTE KTM X-BOW Miguel Fernandez Yuste 9 1 10 2 1:36.426 143.7
2 10 IVAN FIESTAS SALYER KTM X-BOW Ivan Fiestas Salyer 9 2 10 4 1:39.832 3.406 3.406 138.8
3 14 C.D.E. ULTIMA VUELTA Porsche 911 Cup Ismael Arquero Saz 9 3 10 9 1:41.145 4.719 1.313 137.0
4 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT SUBARU WRX Sti Francisco Comendador Romero 7 1 10 10 1:41.858 5.432 0.713 136.0
5 22 CYL KARTING TEAM Porsche 997 GT3 CUP Jorge Valdés Laso 9 4 10 10 1:42.570 6.144 0.712 135.1
6 19 SMC Junior Motorsport PEUGEOT 308 Racing Cup Enrigue Hernando Alonso 7 2 10 10 1:44.488 8.062 1.918 132.6
7 45 CYL KARTING TEAM Porsche 997 Cup Diego Camdano Conesa 9 5 10 8 1:44.647 8.221 0.159 132.4
8 33 ANDRES SANCHEZ PEREZ CUPRA TCR Juan Fco. Gastafaga Martinez 8 1 10 8 1:44.856 8.430 0.209 132.1
9 4 ISRAEL DE DANA MORALES SEAT LEON MK 2 Israel De Ana Morales 7 3 10 5 1:45.063 8.637 0.207 131.9
10 12 OSCAR BARTOL LECLERE SEAT LEON MK 2 Oscar Bartol Leclere 7 4 10 5 1:45.906 9.480 0.843 130.8
11 13 C.D.E. ULTIMA VUELTA SEAT LEON MK 2 Luis Ruiz Moya 7 5 10 3 1:47.046 10.620 1.140 129.4
12 17 CHEFO SPORT PEUGEOT 308 Racing Cup Frederic Billon 7 6 10 8 1:47.092 10.666 0.046 1294
13 25 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP IV Javier Aguado Ortega 6 SMC 1 9 5 1:48.632 12.206 1.540 1275
14 15 RACE RENAULT CLIO CUP IV Carlos Esteban Garcia 6 SMC 2 9 5 1:48.769 12.343 0.137 127.4
15 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA PEUGEOT 207 LW THP José Alberto Vila Sainz 5 1 9 3 1:49.031 12.605 0.262 127.1
16 16 CHEFO SPORT AUDI R8 Pierre Arnaou 9 6 9 7 1:49.043 12.617 0.012 127.1
17 32 SMC Junior Motorsport Volkswagen Golf GTI TCR Jesus Llorente Ramiro 8 2 9 6 1:50.772 14.346 1.729 125.1
18 30 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP Il Pablo Marcos Santamaria 5 SMC 2 9 4 1:51.077 14.651 0.305 124.7
19 28 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP Il Alejandro Geppert Romero 5 SMC 3 9 8 1:51.409 14.983 0.332 124.4
20 34 RACE SEAT LEON MK 1 Eloy Ifigo Varas 6 3 9 6 1:51.607 15.181 0.198 1241
21 20 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP Il Mario Alberto Moreno Rojas 5 SMC 4 9 8 1:52.851 16.425 1244 1228
22 26 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP Il Juan Luis Argudo Lopez 5 SMC 5 9 8 1:54.248 17.822 1.397 121.3
23 27 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP IV Ifigo Moreno De Cala 6 SMC 4 1 1 2:34.312 57.886 40.064 89.8
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Concursante

MIGUEL FERNANDEZ YUST
IVAN FIESTAS SALYER
CYL KARTING TEAM
ANDRES SANCHEZ PEREZ
ISRAEL DE DANA MORALES
SMC Junior Motorsport
C.D.E. ULTIMA VUELTA
CYL KARTING TEAM
OSCAR BARTOL LECLERE
C.D.E. DEYSCOM SPORT
C.D.E. ULTIMA VUELTA
CHEFO SPORT

RACE

SMC Junior Motorsport
C.D.E. ULTIMA VUELTA
SMC Junior Motorsport
RACE

CHEFO SPORT

SMC Junior Motorsport
SMC Junior Motorsport
SMC Junior Motorsport
SMC Junior Motorsport

sssom) Distancia 'y Velocidad Media

Piloto 1

Miguel Fernandez Yuste
Ivan Fiestas Salyer

J. Miguel Valdés Serrano
Juan Fco. Gastafiaga Martinez
Israel De Ana Morales
Enrique Hernando Alonso
Ismael Arquero Saz

Diego Camdano Conesa
Oscar Bartol Leclere
Francisco Comendador Rome
Luis Ruiz Moya

Thierry Malasaggne

Carlos Esteban Garcia
Javier Aguado Ortega

José Alberto Vila Sainz
Pablo Marcos Santamaria
Eloy Ifiigo Varas

Pierre Arnaou

Jesus Llorente Ramiro
Alejandro Geppert Romero
Mario Alberto Moreno Rojas
Juan Luis Argudo Lopez

Iry
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Piloto 2

Jorge Valdés Laso

Frederic Billon

- No clasificados: (Requerimientos: 75% del niamero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

27
38
29

SMC Junior Motorsport
JORGE OTERO AGREDA
SMC Junior Motorsport

Ifigo Moreno De Cala
Jorge Otero Agreda
Alfonso Colomina Fajardo

—=Crono

Vehiculo

KTM X-BOW

KTM X-BOW

Porsche 997 GT3 CUP
CUPRA TCR

SEAT LEON MK 2
PEUGEOT 308 Racing Cup
Porsche 911 Cup

Porsche 997 Cup

SEAT LEON MK 2
SUBARU WRX Sti

SEAT LEON MK 2
PEUGEOT 308 Racing Cup
RENAULT CLIO CUP IV
RENAULT CLIO CUP IV
PEUGEOT 207 LW THP
RENAULT CLIO CUP llI
SEAT LEON MK 1

AUDI R8

Volkswagen Golf GTI TCR
RENAULT CLIO CUP Il
RENAULT CLIO CUP 1lI
RENAULT CLIO CUP Il

RENAULT CLIO CUP IV
SEAT LEON MK 2
PEUGEOT 308 Racing Cup

[e]
=
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SMC
SMC

SMC

SMC
SMC
SMC

SMC

Vtas. Distancia Tiempo Km/h
10 38.50 16:33.852 139.4
10 38.50 17:10.159 134.5
10 38.50 17:37.470 131.0
10 38.50 17:49.247 129.6
10 38.50 17:50.754 129.4
10 38.50 17:50.821 129.4
10 38.50 17:54.869 128.9
10 38.50 17:55.426 128.8
10 38.50 18:08.718 127.3
10 38.50 18:10.206 127.1
10 38.50 18:12.074 126.9
10 38.50 18:12.613 126.8
9 34.65 16:35.964 125.2
9 34.65 16:36.870 125.1
9 34.65 16:55.010 122.8
9 34.65 16:58.550 122.4
9 34.65 17:04.744 121.7
9 34.65 17:05.422 121.6
9 34.65 17:07.248 121.4
9 34.65 17:08.714 121.2
9 34.65 17:23.781 119.5
9 34.65 17:35.638 118.1
1 03.85 2:34.312 89.8
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(Circuito del Jarama sssom) 11€mpos Por Vuelta
4 1 Israel De Ana Morales SEAT LEON MK 2 12 1 Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2
7 2 ISRAEL DE DANA MORALES 7 2 OSCAR BARTOL LECLERE
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 1:53.474 46.785 36.527 30.162 135.5 1:53.474 1 1:55.755 47.782 37.288 30.685 150.6 1:55.755
2 1:46.469 41.448 35.649 29.372 201.1 3:39.943 2 1:47.708 41.313 36.251 30.144 202.2 3:43.463
3 1:45.918 40.740 35.667 29.511 207.6 5:25.861 3 1:47.613 41.694 35.860 30.059 200.3 5:31.076
4 1:45.490 40.617 35.220 29.653 211.7 7:11.351 4 1:48.338 41.458 36.707 30.173 196.3 7:19.414
5 1:45.063 40.459 35.173 29.431 213.0 8:56.414 5 1:45.906 40.840 35.595 29.471 2045 9:05.320
6 1:45.958 40.707 35.383 29.868 208.4 10:42.372 6 1:46.344 41.268 35.429 29.647 214.2 10:51.664
7 1:46.168 40.737 35.448 29.983 211.3 12:28.540 7 1:47.793 41.646 36.077 30.070 195.2 12:39.457
8 1:47.022 41.177 35.837 30.008 207.6 14:15.562 8 1:51.900 42.210 37.407 32.283 193.2 14:31.357
9 1:47.084 41.424 35.769 29.891 211.7 16:02.646 9 1:49.353 42.293 37.467 29.593 187.8 16:20.710
10 1:48.108 42.010 35.960 30.138 198.5 17:50.754 10 1:48.008 41.845 36.362 29.801 200.7 18:08.718
6 E?nqgrsoco Comendador SUBARUWRX sti 13 1 Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2
7 2 C.D.E. DEYSCOM SPORT 7 2 C.D.E. ULTIMA VUELTA
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 2:09.349 56.800 36.977 35.572 131.3 2:09.349 1 1:59.273 50.667 38.059 30.547 144.9 1:59.273
2 1:48.924 41.954 35.759 31.211 204.1 3:58.273 2 1:49.475 42.568 36.822 30.085 219.5 3:48.748
3 1:49.019 42.995 35.619 30.405 196.0 5:47.292 3 1:47.046 41.482 35.594 29.970 216.8 5:35.794
4 1:49.984 42.807 36.278 30.899 198.8 7:37.276 4 1:47.693 41.965 35.738 29.990 225.0 7:23.487
5 1:49.515 43.356 36.073 30.086 187.8 9:26.791 5 1:48.159 42.161 35.846 30.152 212.1 9:11.646
6 1:48.796 41.460 36.551 30.785 208.0 11:15.587 6 1:48.623 42.218 36.251 30.154 206.1 11:00.269
7 1:45.596 41.397 34.901 29.298 192.1 13:01.183 7 1:49.054 42.687 36.353 30.014 219.0 12:49.323
8 1:43.056 39.923 34.297 28.836 225.4 14:44.239 8 1:47.219 41.796 35.373 30.050 219.5 14:36.542
9 1:44.109 40.377 33.609 30.123 204.1 16:28.348 9 1:47.269 41.879 35.451 29.939 2134 16:23.811
10 1:41.858 39.444 33.931 28.483 219.0 18:10.206 10 1:48.263 42.246 36.113 29.904 217.3 18:12.074
10 1 Ivan Fiestas Salyer KTM X-BOW 14 1 Ismael Arquero Saz Porsche 911 Cup
9 2 IVAN FIESTAS SALYER 9 2 C.D.E. ULTIMA VUELTA
Vta D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 1:43.102 41.691 33.555 27.856 114.2 1:43.102 1 1:55.148 39.339 33.369 42.440 1413 1:55.148
2 1:40.109 38.946 33.215 27.948 210.5 3123211 2 1:42.985 39.914 33.960 29.111 213.0 3:38.133
3 1:39.840 38.782 33.068 27.990 216.0 5:03.051 3 1:41.230 39.466 33.160 28.604 235.8 5:19.363
4 1:39.832 38.710 33.015 28.107 222.2 6:42.883 4 1:58.858 54.247 35.947 28.664 232.2 7:18.221
5 1:39.952 38.581 33.231 28.140 2222 8:22.835 5 2:05.196 1:01.548 34.941 28.707 219.0 9:23.417
6 1:41.272 39.287 33.836 28.149 203.0 10:04.107 6 1:41.866 39.169 34.495 28.202 228.3 11:05.283
7 1:45.056 41.338 34.381 29.337 177.6 11:49.163 7 1:43.028 39.227 34.879 28.922 236.3 12:48.311
8 1:44.637 40.687 35.342 28.608 183.3 13:33.800 8 1:41.478 39.198 33.406 28.874 2394 14:29.789
9 1:47.237 40.825 36.486 29.926 182.1 15:21.037 9 1:41.145 39.176 33.384 28.585 232.2 16:10.934
10 1:49.122 42.321 36.655 30.146 170.6 17:10.159 10 1:43.935 39.142 35.109 29.684 234.2 17:54.869
11 1 Miguel Fernandez Yuste kTMx-Bow 15 1 Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV
9 2 MIGUEL FERNANDEZ YUSTE 6 2 RACE
Vta D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 1:36.794 38.339 31.704 26.751 135.3 1:36.794 1 2:00.572 51.019 38.436 31.117 136.1 2:00.572
2 1:36.426 37.585 31.536 27.305 227.8 3:13.220 2 1:50.074 42.180 37.027 30.867 205.7 3:50.646
3 1:39.603 38.722 32.966 27.915 214.7 4:52.823 3 1:49.752 42.005 37.148 30.599 205.3 5:40.398
4 1:39.248 38.979 32.557 27.712 200.7 6:32.071 4 1:49.475 42.114 36.950 30.411 206.5 7:29.873
5 1:38.441 38.337 32.400 27.704 214.2 8:10.512 5 1:48.769 41.684 36.660 30.425 206.5 9:18.642
6 1:38.901 38.510 32.713 27.678 209.3 9:49.413 6 1:49.171 41.739 37.132 30.300 204.1 11:07.813
7 1:40.079 38.605 33.792 27.682 213.4 11:29.492 7 1:49.044 41.833 36.721 30.490 208.0 12:56.857
8 1:40.518 39.176 33.612 27.730 198.1 13:10.010 8 1:49.231 41.775 37.100 30.356 203.3 14:46.088
9 1:41.246 39.049 34.008 28.189 206.8 14:51.256 9 1:49.876 41.939 37.437 30.500 198.8 16:35.964
10 1:42.596 39.653 34.336 28.607 203.3 16:33.852
=cr.ono
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16 1 Pierre Arnaou AUDI R8 22 1 J. Miguel Valdés Serrano Porsche 997 GT3 CUP
2 CHEFO SPORT 2 Jorge Valdés Laso CYL KARTING TEAM

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 2:14.804 1:01.086 40.356 33.362 101.3 2:14.804 12 2:01.144 52.025 38.761 30.358 1334 2:01.144
2 1:53.846 43.606 38.960 31.280 200.3 4:08650 22 1:46.835 41.149 35.321 30.365 225.9 3:47.979
3 1:51.860 42.800 38.049 31.011 196.3 6:00.510 32 1:43.972 39.917 35.106 28.949 229.7 5:31.951
4 1:50.954 42.626 37.588 30.740 213.8 7:51.464 4 2 1:45.896 40.959 35.834 29.103 207.2 7:17.847
5 1:49.239 41.529 37.262 30.448 209.7 9:40.703 5 2 1:43.866 39.555 35.202 29.109 235.2 9:01.713
6 1:51.801 43.033 37.661 31.107 186.2 11:32504 6 2 1:43.605 39.346 35.272 28.987 235.8 10:45.318
7 1:49.043 41.644 36.978 30.421 206.1 13:21.547 72 1:42.576 39.242 34.435 28.899 230.2 12:27.894
8 1:53.391 44.801 38.049 30.541 201.8 15:14.938 8 2 1:43.717 39.708 34.752 29.257 237.8 14:11.611
9 1:50.484 42.455 37.331 30.698 213.8 17:05.422 92 1:43.289 39.694 34.430 29.165 236.3 15:54.900
17 1 Thierry Malasaggne PEUGEOT 308 Racing Cup 10 2 1:42.570 39.550 34.495 28.525 238.9 17:37.470
2 Frederic Billon CHEFO SPORT 25 1 Javier Aguado Ortega RENAULT CLIO CUP IV
Vta D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed 2 SMC Junior Motorsport

12 1:58.853 50.424 37.174 31.255 1409 1:58.853 Vvta D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
22 1:48.943 42.387 35.927 30.629 217.7 3:47.796 1 2:01.141 51.393 38.548 31.200 139.5 2:01.141
32 1:47.731 41.786 35.443 30.502 213.4 5:35.527 2 1:50.095 42.426 36.837 30.832 206.5 3:51.236
4 2 1:48.948 42.537 36.467 29.944 2134 7:24.475 3 1:49.814 42.339 36.816 30.659 207.2 5:41.050
52 1:47.598 41.706 35.829 30.063 217.7 9:12.073 4 1:49.509 42.084 36.848 30.577 202.6 7:30.559
6 2 1:48.451 42.164 36.319 29.968 207.6 11:00.524 5 1:48.632 41.726 36.366 30.540 206.8 9:19.191
72 1:49.225 42.648 36.661 29.916 222.2 12:49.749 6 1:49.356 41.719 37.107 30.530 207.2 11:08.547
8 2 1:47.092 41.930 35.335 29.827 228.3 14:36.841 7 1:49.767 42.558 36.727 30.482 204.1 12:58.314
92 1:47.389 41.842 35.837 29.710 222.2 16:24.230 8 1:49.256 41.892 36.819 30.545 205.3 14:47.570
10 2 1:48.383 42.158 36.235 29.990 216.8 18:12.613 9 1:49.300 41.818 37.014 30.468 203.7 16:36.870
19 1 Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 26 1 Juan Luis Argudo Lopez RENAULT CLIO CUP IlI
2 SMC Junior Motorsport 2 SMC Junior Motorsport

Vta D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 1:52.903 46.343 36.494 30.066 136.7 1:52.903 1 2:10.747 56.185 40.112 34450 1411 2:10.747
2 1:46.754 41.382 35.727 29.645 190.8 3:39.657 2 1:57.365 45.092 39.657 32.616 181.8 4:08.112
3 1:47.302 40.443 36.992 29.867 217.7 5:26.959 3 1:55.990 44.907 38.937 32.146 175.8 6:04.102
4 1:48.113 42.446 35.898 29.769 198.1 7:15.072 4 1:54.534 43.737 38.668 32.129 195.6 7:58.636
5 1:49.289 41.633 36.777 30.879 201.1 9:04.361 5 1:55.895 45.201 38.725 31.969 189.4 9:54.531
6 1:45.347 41.075 35.084 29.188 190.4 10:49.708 6 1:55.745 44,037 38.816 32.892 187.8 11:50.276
7 1:46.266 40.710 36.047 29.509 204.5 12:35.974 7 1:54.453 44.248 38.198 32.007 190.4 13:44.729
8 1:45.031 40.829 35.083 29.119 199.2 14:21.005 8 1:54.248 43.906 38.525 31.817 195.2 15:38.977
